



Kommunala avtalsdelegationen

Handläggare  
Jesper StrandvikDatum  
2024-12-20

Mottagare

Kommunerna och kommunalförbunden på Åland, "Skolledning"

**Inbjudan till informationstillfälle för skolledare (gäller utbildningschefer, grundskolechefer, rektorer samt föreståndare)****Presentation av ny modell för att utveckla arbetsvärderingen inom UKTA onsdag 15 januari 2025 klockan 15.00**

Arbetsgruppen för UKTA (Underteckningsprotokollet 2022-2025 § 8) har nu tagit fram en modell för att utveckla arbetsbetsvärderingen inom UKTA.

Implementeringsprocessen inleds med ett **informationstillfälle riktat till skolledare onsdag 15 januari på Jomala kommunkansli klockan 15.00.**

Anmälan senast fredag den 10 januari kl. 12.00 till [jesper.strandvik@kommun.ax](mailto:jesper.strandvik@kommun.ax)  
Om det inte finns möjlighet att delta på mötet utreder vi möjlighet att delta via länk, meddela behov av länk i samband med anmälan.

Vid informationstillfallet presenteras modellen samt ett verktyg för att hantera värderingen (kortfattad version bifogad Bilaga 1). Det går med fördel att redan innan tillfallet testa hur utfallet skulle bli i det egna kollegiet. Mer ingående instruktioner kommer att presenteras på informationstillfallet.

Målsättningen är att skolledarna ska kunna genomföra en simulering med hjälp av det aktuella verktyget under januari månad. Förtroendemännen kommer att finnas tillgänglig och assistera i arbetet.

Simuleringarna och respons kommer sedan att samlas in av avtalschefen (senast 31 januari 2025). Materialet som samlas in kommer sedan ligga till grund för de slutliga avvägningarna och beloppen som ska betalas ut. Mer detaljer kring detta ges vid informationstillfallet.

Planen är att arbetsgruppen kommer att sammanträda hantera eventuella frågor och avvägningar gällande modellen som uppstår lokalt i skolorna, löpande under våren.

**Notera att ett separat cirkulär gällande anvisningar för reservering av belopp för ersättningarna i bokslutet 2024 kommer att publiceras senare.**

KOMMUNALA AVTALSDELEGATIONEN

Jesper Strandvik  
Avtalschef

**Bilaga 1: Verktyg arbetsvärdering UTKA test**